



Boligtype : Frittliggende hytte	hage : privat	bolig :	120 m ²
plassering : Polop	orientering : dette	tomten :	420 m ²
Soverom : 3	visninger : Til den private hagen	Sup. Terrasser :	50 m ²
Baderom : 2	parkering : Parkering i privat hage	Sup. Solarium :	60 m ²

✓ badstue

✓ terrasse

Nye villaer i moderne stil bygget i to etasjer med 3 soverom og 3 bad, med store vinduer, på tomter fra 450 til 615 m², med ferdig hage, inngjerdet tomt med privat basseng og parkering, og et stort solarium med flott utsikt over omgivelsene fjell og til sjøen.

Disse hyttene er fordelt som følger: første etasje med åpent kjøkken, stue-spisestue, toalett og hovedsoverom med eget bad, første etasje inneholder to soverom, bad og stor terrasse.

Denne boligmodellen kan også bygges i en etasje, likesom antall rom og bad kan variere etter kjøpers smak. Se de forskjellige tilpasningsalternativene for ditt hjem.

Polop er en typisk spansk by 8 kilometer fra Benidorm og Altea og strendene deres. Mount Ponoig ligger bak disse husene, ikke bare skaper de et veldig gunstig mikroklima i området, men de gir deg også sjansen til å gå på fotturer i fjellet bare noen minutter hjemmefra.

En 15-minutters kjøretur til fornøylesparkene og strendene i Villajoyosa, Benidorm og El Albir.

Ligger nær restauranter, kafeer, supermarkeder, shoppingområder...

Ole International er et uavhengig og fullt lovlig eiendomsbyrå som spesialisere seg på videresalg, nye boliger og bankovertakelser på Costa Blanca og Costa Cálida. Kontoret vårt ligger rett foran den berømte Plaza de Villamartín og Villamartín golfklubb. Vi har et kommersielt team som kan håndtere våre kunder på flere språk.

Vi tilbyr en kundeservice basert på ærlighet, profesjonalitet og tillit, etter mer enn to tiår med erfaring med salg av boliger i sørøst i Spania.

Vårt mål er å hjelpe deg fra begynnelse til slutt i søket etter ditt spanske hjem, ikke bare i begynnelsen av søket, men gjennom hele prosessen: ettersalg, kjøp-salgsprosedyrer, notarius publicus, skatter osv.

Hvis du trenger å kontakte oss med spørsmål eller ha mer direkte kontakt med en av våre salgsrepresentanter, er vårt kontortelefonnummer (0034) 966764302, vår generelle kontakt-e-postadresse er info@oleinternational.com. Vi står alltid til din disposisjon.